

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Wagner VVS ApS

Egevej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr. 13 68 87 02

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. oktober 2019

Jesper Vagner
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse for 2018/19	11
Balance pr. 30. april 2019	12 - 13
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Wagner VVS ApS
Egevej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 13 68 87 02
Stiftelsesdato: 29. november 1989
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion Jesper Vagner

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og vedligeholdelse samt opsætning af VVS-udstyr.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Selskabet har i regnskabsåret rettet en væsentlig fejl i tidligere regnskabsår vedrørende manglende afskrivning på opskrivningen af ejendommen foretaget i 2012/13. Værdien af ejendommen er således reduceret med de akkumulerede afskrivninger på opskrivningen af ejendommen. Rettelse af fejlen betyder, at balancesummen primo er formindsket med 239 t.kr., mens egenkapital primo er formindsket med 187 t.kr. og den udskudte skat primo er forbedret med 52 t.kr.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28.900 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.669.674 kr. pr. 30. april 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.863.546	1.857.351
Personaleomkostninger	2	-1.696.939	-1.871.890
Af- og nedskrivninger		-92.444	-160.973
Resultat af ordinær drift		74.163	-175.512
Finansielle indtægter		3.146	0
Finansielle omkostninger		-50.735	-55.850
Ordinært resultat før skat		26.574	-231.362
Skat af årets resultat	3	2.326	19.062
ÅRETS RESULTAT		28.900	-212.300
Resultatdisponering:			
Øvrige lovpligtige reserver		-55.387	-37.289
Overført resultat		84.287	-175.011
		28.900	-212.300

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.600.000	2.607.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.133	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>4.670.133</u>	<u>2.607.276</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>4.670.133</u>	<u>2.607.276</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		105.000	105.000
Varebeholdninger i alt		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.210	283.168
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.700	30.500
Udskudte skatteaktiver		0	3.000
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	36.692	26.195
Periodeafgrænsningsposter		51.644	29.751
Tilgodehavender i alt		<u>238.246</u>	<u>372.614</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>343.246</u>	<u>477.614</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.013.379</u></u>	<u><u>3.084.890</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.389.937	820.349
Overført resultat		-920.263	-1.004.550
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.669.674</u>	<u>15.799</u>
Udskudt skat		462.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>462.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.985.639	2.093.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.985.639</u>	<u>2.093.382</u>
Gæld til banker		66.539	202.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.364	268.707
Anden gæld		461.263	396.860
Kortfristet del af langfristet gæld		107.900	107.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>896.066</u>	<u>975.709</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.881.705</u>	<u>3.069.091</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.013.379</u>	<u>3.084.890</u>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for opskrivninger:		
Primo	820.349	932.215
Forhøjelse (nedsættelse) som korrektion af fejl	0	-74.577
Afgang	1.569.588	-37.289
Ultimo	<u>2.389.937</u>	<u>820.349</u>
Overført resultat:		
Primo	-1.004.550	-764.892
Forhøjelse (nedsættelse) som korrektion af fejl	0	-64.647
Tilgang	84.287	0
Afgang	0	-175.011
Ultimo i alt	<u>-920.263</u>	<u>-1.004.550</u>
Egenkapital i alt	<u>1.669.674</u>	<u>15.799</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selvom selskabet i regnskabsåret har realiseret et overskud på 29 t.kr., er selskabet fortsat presset likviditetsmæssigt, da selskabets kortfristede forpligtelser pr. 30. april 2019 overstiger selskabets omsætningsaktiver med 553 t.kr.

Ledelsen har imidlertid iværksat en række tiltag og har fået skåret omkostninger væk, som selskabet tidligere har været bundet af, uden det har tilført selskabet værdi. Ledelsen vil alene på den baggrund få en årlig besparelse i 2019/20 på 66 t.kr og på 202 t.kr. i de efterfølgende år. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil øge overskuddet og forbedre likviditeten, og selskabets årsrapport er derfor aflagt efter "going concern" princippet.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.486.419	1.666.786
Pensioner	122.954	124.492
Omkostninger til social sikring	52.917	45.770
Kørselsgodtgørelse	7.861	3.697
Andre personaleomkostninger	26.788	31.145
Personaleomkostninger	1.696.939	1.871.890
Gennemsnitligt antal ansatte	7	7
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	6.674	-11.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.000	-8.062
Skat af årets resultat	-2.326	-19.062
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.936.955	2.936.955
Kostpris, ultimo	2.936.955	2.936.955
Opskrivninger, primo	1.195.148	1.195.148
Opskrivninger	2.083.301	0
Opskrivninger, ultimo	3.278.449	1.195.148
Af- og nedskrivninger, primo	-1.524.827	-1.363.854
Afskrivninger	-90.577	-160.973
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.615.404	-1.524.827
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.600.000	2.607.276

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver, fortsat		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	197.007	197.007
Tilgang	72.000	0
Kostpris, ultimo	269.007	197.007
Af- og nedskrivninger, primo	-197.007	-197.007
Afskrivninger	-1.867	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-198.874	-197.007
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	70.133	0

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger ville udgøre 1.616 t.kr., såfremt det ikke var valgt at opskrive til dagsværdi.

5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsen udgør i alt 36.692 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05% og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget tilbagebetaling.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 4.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. automobiler. De samlede leasingbeløb andrager i alt 172 t.kr. inkl. restkøbesum. Leasingaftalerne er tegnet på 60 mdr., hvoraf der resterer 8 mdr. eller i alt 46 t.kr. på balancetidspunktet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Vagner

Direktør og dirigent

På vegne af: Wagner VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-149572550636

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-10-10 13:55:41Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-10-11 07:15:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>